Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCLXXVI. Der Markgraf Otto von Brandenburg warnt, als Handhaber des
Königlichen Landfriedens in Sachsen, den Herzog Otto von Lüneburg, der
Stadt Hildesheim Beistand zu leisten, am 1. August 1295.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

Luchow intrabimus ad iacendum, inde nulla nocte exituri, infra quatuor ebdomadas proximas, infra quas ipsi iusta vel amicabilia placita ordinabimus. Sin autem, statim finitis eisdem quatuor septimanis inde exhibimus et ipsi auxilium manuale prestabimus, dilatione qualibet postposita, prout superius est expressum. Hec autem predicta dicto nostro auunculo seruare promissimus inuolabiliter et nobiscum et pro nobis promiserunt Illustris princeps, dominus Otto comes de Anhalt, auunculus noster, Geuehardus, Henricus et Fredericus dicti de Aluenfleue, Bernhardus de Plezecke, Otto auca de poytlift, Henricus de Dannenberge, Boldewinus de knesebek, Ludolfus de Efebeke, Albertus de Luderiz et Conradus de Walstowe, nostri milites et fideles. Ab huiusmodi autem iuuamine excipimus serenissimum dominum nostrum, Adolphum Romanorum Regem et illustrem principem fratrem nostrum dominum Albertum marchionem Brandenburgensem inclitum, contra quos nullum auxilium impendemus. Vt autem inter nos omnis dissensionis materia educatur, statuimus ex parte nostra Henricum de Dannenberge, Baldewinum de knesebek, milites nostros, Noster uero auunculus predictus Nobilem virum dominum Conradum de Boldense et dominum Th. de monte, milites suos, qui plenam habent potestatem a nobis et auunculo nostro sepedicto, quod quidquid inter nos nunc dissensionis vel subditos nostros vertitur, vel emerferit in futurum, id infra mensem, postquam ad ipsos delatum fuerit, terminabunt in amicitia vel in iure. Si vero dicti quatuor milites in iure discordarent, mediatorem ad huiusmodi decidendum elegimus Illustris principem, dominum Ottonem comitem de Anhalt, cui dicti milites id, in quo discordant, suis litteris intimabunt: et quidquid super hoc mediator, postquam ad ipsum deuenit, infra mensem proximam iustum dixerit, ratum seruabitur utrobique. Preterea quodsi aliquem predictorum fideiussorum vel arbitratorum aut mediatorum mori contingeret, quod absit, infra mensem proximam, postquam super hoc moniti fuerimus, cum consensu predicti nostri auunculi loco sui statuamus alium eque dignum. In huius rei testimonium presens scriptum de certa nostra sciencia confectum sigilli nostri munimine duximus roborandum. Datum distorp, anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, in die beati Gregorii pape.